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VELKOMMEN TIL 
MYRBØ DYRESENTER 

ALT PÅ ETT STED - KUN 20 MIN FRA BERGEN SENTRUM 
ET SPENNENDE MILJØ MED HYGGELIG ATMOSFERE 

- OMSORG MED DYRENE I FOKUS -

Bildet er fra vår årlige "Åpen Dag" 

- Velutstyrt dyreklinikk
- Vet. Gisela Kruse, Ina Nilsen, A.K. Milde
- Øyelysing
- Bein- og leddkirurg
- Pleie av syke dyr
- Homeopati + akupunktur
- godkjent spesialvakt smådyr

- Byens store utvalg i fôr og utstyr
til hund og katt

- Rikt utvalg i hundebur
- Hunde- og kattepensjonat
- Kurslokale
- Treningsbane
- Variert kurstilbud

Klinikkens tjenester kan også utføres under opphold på pensjonatet ! 

55 24 21 44 55 24 00 98
Mandag ti Lørdag 
l fredag

10-14
10-19

Mandag til 
fredag Lørdag 
Søndag 

17-19
10-20
10-19

Neset 56-60,  5267 Espeland,  www.myrbo.no 
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Annonsepriser Kobbelet

Svart/hvit Farge

BSBK medlemmer

Helside Kr 250,- Kr 350,-

1/2 side Kr 150,- Kr 200,-

1/4 side Kr 100,-

Ikke BSBK medlemmer

Helside Kr 500,- Kr 700,-

1/2 side Kr 250,- Kr 500,-

BERGENS SELSKAPS- OG BRUKSHUNDKLUBB
POSTBOKS 6 - SANDSLI, 5861 BERGEN - TEL 922 44 500

http://www.bsbk.no      e-post: bsbk@bsbk.no

KOBBELET
Bladet sendes ut til medlemmene i 
BSBK tre ganger i året.

Vi mottar gjerne stoff for publi­
sering i bladet. Mottatt stoff publi­
seres i samsvar med tidsfristene 
for levering til redaksjonen. Innlegg 
og artikler kan leveres som PC-filer 
eller på papirformat til redaksjon-
ens epostadresse eller til vår post-
adresse. Digitalbilder må ha høy 
oppløsning.  Send oss bildene i stor 
størrelse!

Redaktør: Jon Wagtskjold.

Redaksjonens adresse:
BSBK Kobbelet, Postboks 6 Sandsli, 
5861 Bergen.
e-post: kobbelet@bsbk.no

Utgave Frist for 
innlegg Utgivelse

1- 20 15.01.20 Uke 06/20

2-20 15.10.20 Uke 45/20
Vår hovedsponsor

Bildet på forsiden er av Pascale Reneé Cyr som trener med 
lundehundgutten Solan. Foto Carl Christian Falao.
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Kjære 
medlemmer!

Ønsker dere alle et riktig Godt Nytt År. 
Velkommen til gamle og nye medlemmer og 
til et nytt aktivt år.

På hjemmesiden til klubben, blir alle 
aktiviteter fortløpende oppdatert, og håper at 
mange finner aktiviteter som kan passer for 
seg og sine firbeinte venner. Ta en titt www.
bsbk.no og vår facebookside.

I år er det International utstilling NKK har 
på Bergen Racketsenter på Bønes 18-19 april, 
med første påmeldingsfrist 16.03.2016 og 
forlenget frist 23.03.2016.

BSBK er som vanlig teknisk arrangør, og om 
noen har lyst til å hjelpe til, er det bare å ta 
kontakt.

Her er det bare å melde på og komme. Om 
noen ikke skal stille selv, er det likevel en fin 
anledning til å komme, og ta en titt på alle de 
flotte hundene som er der.

Årsmøtet i år er:
Tirsdag 17 mars, kl 1900.

Midttun Motell og Camping
Midttunheia 3, Nesttun

Vel møtt!

Ønsker alle en fin vår og at været blir litt 
tørrere enn i skrivende stund. 

Med vennlig hilsen 
Lill Solberg 

Leder

Medlemsbladet Kobbelet søker ny

Redaktør
Ta kontakt med kasserer/daglig leder Edgar Waag, telf. 
922 44 500 eller klubbens leder Lill Solberg, e-post 

lill.b.solberg@gmail.com, for opplysninger.
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      Bergens Selskaps- og Brukshundklubb 
ønsker velkommen til 

UTSTILLING og VALPESHOW  
i BERGEN RACKETSENTER, BØNES, 26. - 27.09.2020 

Påmelding og betaling via www.nkk.no/Min_Side    Pris: voksen kr. 375.-, valp kr. 250.- innen 24. august.  
Pris manuell påmelding og betaling: voksen kr. 440.- og valp kr. 315.- innen 24. august. 
Påmelding med utsatt frist via www.nkk.no/Min Side innen 7. september: voksen kr. 475.- og valp kr. 350.-. F.o.m. 3. hund med 
samme eier (ikke valper) ½ avgift. Innbetalinger med betalingsdato senere enn påmeldingsfristen 7. sept. gir et tillegg på 50 % 
av avgiften. BSBKs servicetelefon mellom kl. 19.00–22.00: 922 44 500. 
Påmeldingsadresse: B S B K, Postboks 6 Sandsli, 5861 Bergen. Kontonummer: 9521 66 45740 
Utstillingen avholdes etter NKKs regler. Påmeldingen er økonomisk bindende. Husk gyldig vaksinasjonsattest!

Dommere lørdag 26.09: 
Gruppe 1: Alle (unntatt border collie og schäfer). Liz-Beth 
C. Liljeqvist. 
 
Gruppe 3: Alle. Staffordshire bull terrier: Karl-Erik 
Johansson. Øvrige: Sean Delmar. 
 
Gruppe 5: Alle (unntatt jagende spisshunder, finsk og 
norrbotten spets). Siberian husky, american akita, alaskan 
malamute, basenji, samojed, grønlandshund, shiba, chow 
chow, japansk spisshund, eurasier: Horst Kliebenstein. 
Svensk lapphund, finsk lapphund, västgötaspets, lappsk 
vallhund: Liz-Beth C. Liljeqvist. Øvrige: Karl-Erik 
Johansson. 
  
Gruppe 9: Alle. Bichon Havanais: Sean Delmar. Boston 
terrier, bichon frisé, Chinese crested + powder puff, pudler, 
shih tzu, löwchen, tibetansk terrier, fransk bulldog: Jean 
Lanning. Tibetansk spaniel: Horst Kliebenstein. Øvrige: 
Benny Blidh von Schedvin.  
 
 
Gruppedommere: 
Gr. 1: Liz-Beth C. Liljeqvist (SE). Gr. 3: Sean Delmar (IE). 
Gr. 5: Karl-Erik Johansson (SE).  
Gr. 9: Benny Blidh von Schedvin (SE). 
Beste avlsklasse: Jean Lanning (UK) 
Beste oppdrettsklasse: Jean Lanning (UK) 
Beste veteran: Horst Kliebenstein (DE) 
 
 

Dommere søndag 27.09: 
Gruppe 2: Alle (unntatt rottweiler, boxer). Grand danois: 
Jean Lanning. Schnauzere, bordeaux dogge, engelsk 
mastiff, engelsk bulldog, pinschere, dobermann: Benny 
Blidh von Schedvin. Øvrige: Liz-Beth C. Liljeqvist. 
 
Gruppe (4: kun valper) & 6: Alle (unntatt harehunder, 
bayersk viltsporhund, hannoveransk viltsporhund). 
Dalmatiner: Benny Blidh von Schedvin. Øvrige (og valper 
gruppe 4): Horst Kliebenstein. 
 
Gruppe 7: Stabijhoun, R.U.R: Horst Kliebenstein. 
 
Gruppe 8: Alle. Labrador retriever, golden retriever, flat 
coated retriever: Karl-Erik Johansson. Spansk vannhund, 
portugisisk vannhund: Horst Kliebenstein. Øvrige: Sean 
Delmar.  
 
Gruppe 10: Alle: Jean Lanning.  
 
 
 
 
Gruppedommere: 
Gr. 2: Benny Blidh von Schedvin (SE). Gr. 4, 6 & 7: Horst 
Kliebenstein (DE). Gr. 8: Sean Delmar (IE). Gr. 10: Jean 
Lanning (UK). 
Beste avlsklasse: Sean Delmar (IE) 
Beste oppdrettsklasse: Horst Kliebenstein (DE) 
Best in show valp: Jean Lanning (UK) 
Beste veteran: Liz-Beth C. Liljeqvist (SE) 
BEST IN SHOW: Karl-Erik Johansson (SE)

 
Alle dommerne er reserve for hverandre. 

 
Valpeshow: Det blir arrangert valpeshow for ALLE raser i klassene 4–6 og 6–9 mnd. 

For alle som ikke klarer å melde på elektronisk, ta kontakt per telefon eller e-post! 
Avgifter: se øverst. Påmeldingsfrist som for utstillingen. 

 
OBS! De lokale raseklubbene for retrievere, spaniels og terriere, 

har også utstilling i Bergen denne helgen, og derfor er det dobbeltutstilling for disse rasene. 
 

Barn & hund begge dager med påmelding i sekretariatet. 
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Julemøtet 2019Julemøtet 2019

Utstillingskomitéen var ansvarlig for julemøte som ble avholdt 
26. november på Midttun Motell. 

Utstillingskomiteen gjorde en flott jobb hadde med gløgg, 
kaker og julesnop. Lokalet ble pyntet med lys, blomster og 
servietter, så det var riktig koselig julestemning.

Vi hadde invitert veterinær Vigdis Kaas som holdt foredrag 
om øyensykdommer, arvelighet og skader. Dette emnet fenget 
mange av medlemmene, og ikkemedlemmer, for oppmøtet 
var meget godt.

Vi hadde også i år lotteri, og premier var juleblomster, 
sponsorgaver fra Royal Canin og hundens butikk, samt mange 
flotte premier levert fra Midtun zoo og Myrbø butikk & dyre­
pensjonat og flere lotterigaver fra oss i utstillingskomiteen.

Foto Edgar Waag



Kobbelet 1-2020     7



Ernærings løsninger som bedrer ytelsen 
til alle sports- og brukshunder

  Unike kombinasjoner av 
karbohydrater og fett 
imøtekommer behovene til 
hunder i forskjellige aktiviteter 
ved å tilføre energi tilpasset 
de aktuelle aktivitetene.

  Et eksklusivt balansert 
næringsinnhold fremmer god 
fordøyelse og sunne ledd.

ØYEBLIKKELIG 
ENERGI

KONTINUERLIG
ENERGI

UTVIDET
ENERGI

Hva skiller disse to aktive 
hundene? Innsatsen de må yte.

Sykling eller snørekjøring er utholdenhetsaktiviteter som krever at energien 
tilføres gradvis over en lengre tidsperiode. Agility er derimot en idrett med 
intens innsats over kort tid som krever raskt tilgjengelig energi. Ernærings-
behovene er dermed helt forskjellige.

Hva skiller disse to aktive Hva skiller disse to aktive Hva skiller disse to aktive Hva skiller disse to aktive Hva skiller disse to aktive 
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LIFESTYLE HEALTH NUTRITION
God helse uanstt livsstil
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Å bli dommer er et lagt lerret å bleke. Det første som 
kreves er en spesielt stor lidenskap for hunder og 
hundesport.

Det tar det lang tid. For mitt eget vedkommende 
startet det med eget oppdrett og utstilling av egne 
hunder i ung alder. Så ble jeg ringsekretær og fikk 
verv i diverse hundeklubber før jeg gikk på dom-
merkurs, tok eksamen og fikk begynne som dom-
merelev med mulighet til å kommunisere med dom-
meren i ringen. Til slutt avsluttet jeg med å avlegge 
prøvebedømmelse som dommeraspirant. 

Å ha grundig kunnskap om sporten på alle nivå er 
viktig for en kommende dommer. Det er et stort 
ansvar man påtar seg når man skal evaluere andre 
oppdretteres arbeide. Dette er ofte folk som har 
drevet oppdrett i mange år. Da må dommeren ha 
god kunnskap om anatomi, og stor forståelse for den 

enkeltes rases spesifikke særtrekk. Og god kunnskap 
om rasenes bruk siden standarden er bygget på 
den. Og det er også viktig for en ny utstiller å føle at 
dommeren har god kunnskap om rasen.

Det er flere typer dommere.  En Allround dommer 
dømmer alle raser.  Det finnes 400 forskjellige raser 
anerkjent av FCI.

De fleste starter med egen rasen og de rasene som 
er beslektet (i samme gruppe) De første rasene jeg 
ble autorisert for i 1975 var setterrasene siden det 
var Engelsk setter jeg startet oppdrett av. I dag er jeg 
spesialdommer for den rasen, for Norsk lundehund 
og Shiba.

For å betegnes som spesialdommer må dommeren 
ha drevet oppdrett av rasen det gjelder, og ha en 
inngående kjennskap til akkurat den rasen.

Hva skal til for å bli dommer  
- og hva gjør han egentlig?
Av Christen Lang

Fra BSBK utstillingen 2017 med f.v. utstiller, dommer, skriver og ringsekretær i arbeid. Foto Jon Wagtskjold
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En dommer dømmer mellom 70 og 80 hunder per 
dag. Da kan det bli dyrt for en arrangør å invitere en 
dommer som bare dømmer en rase. Men det stiller 
seg litt annerledes om rasen er stor, da kan domme-
ren jo dømme en dag. Men på bakgrunn av dette er 
det vanlig at en ny dommer utvider autorisasjonen 
til å dømme flere raser etter hvert.

Selv dømmer jeg 100 forskjellige raser i flere grup-
per.

Fortiden er det mangel på nye dommere i Norge.Jeg 
mener at raseklubben her har et ansvar ved å opp-
fordre egnede personer til å søke om å bli dommer 
og gi dem både økonomisk og personlig støtte. Det-
te vil være en god investering av klubbens midler. I 
Norge har vi et spesielt stort ansvar for å få frem nye 
dommere for de norske rasene.

Hva er så en egnet person for å bli dommer og hvil-
ke egenskaper er det nødvendig å ha? Vedkommen-
de må kunne være objektiv og bare dømme hundene 
ut fra rasens standard. Man må ha øye for type: hva 
som gjør at en hund er et spesielt godt eksemplar av 
sin rase. Det nytter ikke om en hund er velbygget og 
velgående hvis den mangler type, de detaljene som 
er viktig i rasen.

En dommer må kunne behandle utstillere på en 
høflig og vennlig måte. Han må selvfølgelig også 
behandle hundene på en ordentlig måte. Og ikke 
minst må han/hun kunne rasens standard.

Hvis du selv har stilt ut hunder, noe som jo er en 
forutsetning for å bli dommer, vet du jo hva du selv 
forventer å bli behandlet. Da oppfører du deg slik du 
selv ønsker å bli møt i ringen. Dette prinsippet gjel-
der vel i grunnen for alle forhold i livet?

Jeg praktiserer åpen bedømmelse som vil si at jeg 
begrunner de premier jeg gir den enkelte hund og 
forklarer hvorfor jeg har plassert hundene i den 
rekkefølgen de står i konkurranse klasse. Dette gir 
etter min mening en bedre forståelse for bedømmel-
se og hva som legges vekt på. Jeg er ikke ute etter at 
publikum eller utstillere er enig med meg, men for 
meg er det veldig viktig at de forstår hva jeg har lagt 
vekt på.

Et ordtak sier: Dommeren dømmer hundene og 
utstillerne dømmer dommeren. Som dommer må 

du derfor være forberedt på å tåle mye kritikk, man 
kan ikke være spesielt hårsår som dommer, men 
med åpenhet, og når du kan stå for de avgjørelsene 
du tar, så går det bra.

Noen lurer på hvordan en dommer kan bedømme 
flere raser opp mot hverandre slik vi gjør i en grup-
pe finale. Det er samme prinsipp som i rase bedøm-
melsen. Hunden blir dømt opp mot rasestandarden. 
De forskjellige rasene blir altså ikke dømt mot 
hverandre. BIG 1 er den hunden som dommeren 
mener er den som kommer mest opp mot idealet i 
egen rase.  

Handler hundeutstillinger egentlig bare om hunder? 
Både ja og nei. Hunden selv har jo intet ønske om 
å være på utstilling, den ville jo heller ha løpt på 
tur i skogen. Men det er viktig for oppdrettere å få 
evaluert det de driver med for å holde kontroll på at 
de hunder de oppdretter er innenfor den standar-
den som er satt opp for den enkelte rase. En hund 
på utstilling evalueres som resultat av sine foreldre 
og hvor heldig oppdretteren har vært med å sette 
sammen denne spesielle kombinasjonen. Da må 
dommeren kunne gjøre dette ut fra de overnevnte 
kriterier. Han må kunne rasens standard og eva-
luerer den enkelte hund opp mot den. Det er den 
hunden som han/hun mener kommer mest opp mot 
standardens ideal han premierer/ setter opp som 
vinner.

Det skal være hyggelig å være på utstilling uansett 
resultat. Utstillere må føle seg respektert og godt 
behandlet. Til gjengjeld må han/hun behandle dom-
meren på samme måte. Det er lov til både å være 
uenig og bli skuffet, men det er ikke OK å bli sint 
eller surn, det passer seg ikke. Du har selv, helt fri-
villig valgt å stille ut for vedkommende dommer og 
få hans/hennes vurdering av hunden din i forhold til 
rasestandarden . Det må du akseptere. Begge parter, 
dommeren og utstillerne må bidra til ett godt miljø 
rundt ringen. Det passer seg heller ikke å bli sur, sint 
eller sjalu på en medutstiller. 

Håper mine betraktninger har gitt en bedre forståel-
se av hva en dommer gjør i ringen og hvordan man 
blir dommer. 
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AniCura Dyresykehuset Bergen Sør Tlf  55 11 60 60
AniCura Bergen Sør Butikk  Tlf  40 67 51 31

www.anicura.no/dyresykehuset-bergen-sor/

Dyresykehuset Bergen Sør består av et team der alle fyller en viktig funksjon.
En stor del av dette teamet er våre fire veterinære smådyrspesialister, og vi er
henvisningsklinikk for en rekke spesialiserte tjenester:

•	 Øyesykdommer to autoriserte øyelysere
•	 Hjerteproblemer autorisert hjertescreener
•	 Indremedisin
•	 Tannbehandling
•	 Rehabilitering

Vi har også AniCuras største butikk på 125 kvm. Stort utvalg innen fôr, utstyr og leker til 
hund, katt og kanin. Velkommen til oss i AniCura!

for ditt dyrs beste

Sammen
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ÅRSMØTE 
 
 
 
 
 
 
 Årsmøtet avholdes 
 
 
 
 TIRSDAG  den  17. mars  2020  KL.  19.00. 
 
 
 i 
 
 

 LOKALENE TIL MIDTTUN MOTELL 
 
 
 MIDTTUNHEIA 3. 
 
 
 

 
 

 
 

For å ha stemmerett på årsmøtet, må kontingenten for 2020 
være betalt og registrert hos NKK. 

 
 
 

Hovedstyret. 

 
VELKOMMEN ! 
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 DAGSORDEN: 

 

 

1. Valg av møteleder 
2. Valg av referent 
3. Valg av to representanter til å underskrive 

Årsmøteprotokollen 
4. Valg at to til tellekorps 
5. Godkjenning av innkallingen 
6. Godkjenning av dagsorden 
7. Godkjenning av regnskap for 2019: 

1. Brukshundgruppens regnskap 
2. Hovedregnskap 

8. Godkjenning av årsmeldinger for 2019: 
1. Fra Hovedstyret 
2. Fra Brukshundgruppen 
3. Fra Utstillingsgruppen 

9. Budsjettforslag for 2020 
10. Valg 
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Inntekter: Utgifter:

Kurs 41 322,73 Kurs 30 267,72
Arrangementer 10 197,00 Arrangementer 19 296,50
Diverse inntekter 528,00 Div. utgifter 8 028,00
Renter 19,00

Sum inntekter 52 066,73 Sum utgifter 57 592,22

Årets resultat -5 525,49

Eiendeler.

Pr. 01.01.19 36 107,14

Kasse 0,00
Handelsbanken 30 581,65

Årets resultat -5 525,49

Totalt 30 581,65 30 581,65

Sandsli den 11. januar 2020

Tone Hagerup Edgar Waag

Resultatregnskap BSBK Brukshundgruppen 2019
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H O V E D R E G N S K A P    B S B K   2 0 1 9

DRIFTSINNTEKTER:
BUDSJETT

Kontingent 90 000 87 250
Renter 1 000 1 553
Utstilling 25 000 7 564
Diverse inntekter 0 7 321

Totale inntekter 116 000 kr 103 688

DRIFTSUTGIFTER:
 
Medlemsmøter, netto 3 000 325
Diverse utgifter 15 000 26 385
Kringsjåvei 69 40 000 44 338
Internett 4 000 3 029
Porto 4 000 1 702
Rekvisita 15 000 7 379
Kobbelet, netto 30 000 24 287
Totale utgifter 111 000 kr 107 444
 
 
ÅRETS UNDERSKUDD 5 000 kr -3 756

Omløpsmidler Egenkapital

Kasse 19 300,00 Kapital 704 215,77
Handelsbanken  I 46 185,33 Utstillingsfond 34 522,71
Handelsbanken  II 451 515,00 Frimerker 0,00
Varebeholdning 181 400,50 Årets resultat -3 756,00
Depositum Kringsjåv. 6 000,00
Brukshundgruppen 30 581,65

kr 734 982,48 kr 734 982,48

BALANSE
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   ÅRSMELDING - BSBK – 2019                                                  1 AV 2  
 

 
ÅRSMELDING FRA HOVEDSTYRET 

 
 
Hovedstyret har i perioden bestått av: 
Leder Lill Betty Solberg 
Nestleder Egil Andreassen 
Kasserer/daglig leder Edgar Waag 
Styremedlem Jon Wagtskjold 
Styremedlem Malvin Solberg 
Rep. Brukshund Tone Hagerup 
Rep. Utstilling Anne Mette Mikkelsen 

Det er egne årsmeldinger for Brukshund- og Utstillingsgruppen. 

Det har i perioden vært avholdt 4 styremøter. 
 
 
VERV I NKK. 

Styrets daglige leder er også kasserer i NKK Region Hordaland, Han ble i 2011 tildelt 
NKKs Sølvmerke. Er også medlem av NKKs BIT (brukerutvalg for IT) for gruppe 3. 
 
 
MEDLEMSMØTER. 

Det har også i 2019 vært avholdt 2 medlemsmøter, i lokalene til Midttun Motell som er vårt 
medlemsmøtested. 
På møtene fikk medlemmene gratis bevertning med kaffe / te, og med julegløgg og juleka-
ker på julemøtet. 
 
Den 12. mars ble det avholdt årsmøte på Midttun Motell. 
Årsregnskap, årsmeldinger og budsjettforslag for 2019 ble enstemmig godkjent. 
Valgkomiteens forslag ble det avstemming om. 
 

 Julemøtet den 26. november hadde et meget godt fremmøte. 
 Her kom Vigdis Kaas for å holde foredrag om: «Øyensykdommer, arvelighet og skader». 
 
 
INTERNETT. 

Klubbens hjemmesideadresse er www.bsbk.no.  
Hjemmesiden blir aktivt brukt av klubbens grupper, for promotering av deres aktiviteter. 
Webmaster for hjemmesiden er Lille Wagtskjold, som gjør en glimrende jobb for klubben. 
 
 
KOBBELET. 

Bladets redaktør Jon Wagtskjold har også i 2019 holdt kvaliteten på medlemsbladet på et 
høyt nivå. En meget stor takk til Jon for dette. 
Redaktøren har et inderlig ønske om å motta flere bidrag fra medlemmene. 
Vi er takknemlig for våre annonsører som støtter klubben med sine annonser i bladet. 
Annonsørene våre får også profilere seg på vår hjemmeside. 
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   ÅRSMELDING - BSBK – 2019                                                  2 AV 2  
 

 
 
ARRANGEMENT. 

6. - 7. april arrangerte NKK sin Nordic utstilling i Bergen Racketsenter, 
hvor klubben som vanlig er teknisk arrangør. 
NKK liker fremdeles mange stands, som gjør at det blir liten plass for utstillerne i hallen. 
Bergen Agilityklubb arrangerte NKK sitt Nordic agilitystevne i juni.  
 
28. - 29. sept. Skulle vi arrangere vår egen nasjonale utstilling med lydighetsprøver 
i Bergen Racketsenter. 
Dessverre ble utstillingen avlyst grunnet den ukjente hundesykdom som florerte i landet i 
fjor høst. 
 
 
MEDLEMSTALLET. 

Medlemstallet i klubben har også i 2019 gått litt ned. 
På «Min side» på www.nkk.no  kan medlemmene selv endre adresse eller melde seg inn 
og ut av klubben. 
Det var 21 medlemmer som meldte seg ut 31.12.19. Videre har 20 medlemmer meldt seg 
ut i løpet av januar 2020. 
Pr. 31.12.19. hadde klubben 378 medlemmer, herav 17 familiemedlemmer. 
Medlemmer som ikke har betalt kontingenten innen 30. januar, mister sine rettigheter 
fra 31. januar og frem til kontingenten blir betalt. 
 
 
ØKONOMI. 

Vi fikk i 2019 et lite underskudd på kr. 3 756.-. 
Den avlyste utstillingen får skylden for dette. 
Klubben har fortsatt en sunn og solid økonomi. 
Vi foreslår at årets underskudd trekkes fra Kapitalkonto. 
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Årsmelding for Brukshundgruppen 2019 

 

Brukshundgruppen 2019 har bestått av følgende: 

Tone Hagerup (leder), Grethe Olsen, Rune Helle og Anne Leivestad.  

Gruppen har hatt 4 styremøter og vært representert i HS gjennom året ved Tone Hagerup.  

Høsten ble preget av hundesykdommen som gjorde at enkelte arrangementer og treninger 
måtte avlyses eller utsettes.  

Brukshundgruppen prøver å tilby flere typer kurs gjennom året, tilpasset nybegynnere og 
viderekomne. Vi har flere godt utdannede instruktører i klubben som gjør en stor innsats år 
etter år. Det er vi takknemlig for. I tillegg prøver vi å få tak i instruktører fra inn - og utland 
som kan inspirere. I år har vi hatt Jessica Åberg fra SWDI i Sverige til å holde sporkurs. Et 
meget inspirerende og lærerikt kurs for både ferske og erfarne hundeførere !  

Faste treninger gjennom året: 

Brukstreninger hver tirsdag bortsett fra den mørkeste årstiden.  

Lydighetstrening hver onsdag på Stend. 

Årets aktiviteter utenom de faste treningene : 

VÅR  

-   Brukshundkurs i rundering 8-10.mars. Instr.: Grethe Olsen 

- NBF Brukshundprøver  27-28.april. Rundering og Spor i klasse BCD. Dommer Alf 
Skaar. 

- Feltcup  1 og 2       Ansvarlige : Anne Leivestad og Grethe Olsen. 

- Sporcup 1 og 2      Ansvarlige : Helga Buvik, Gjertrud Hansen og Gerd Orderud. 

- Sporkurs 10 - 12.mai. Spor på hardt underlag . Instruktør Jessica Åberg fra SWDI, 
Sverige. 

- LP - prøve/ Klubbmesterskap 5/6, Stend grusbane, dommer Rune Bjerkelund. God 
påmelding og Klubbmestere i alle klasser. 
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- Sommeravslutning LP - trening 12.juni. Boller og brus, lek og moro på Stend-banen i 
fint,varmt vær. 

HØST 

-   Brukshundkurs i rundering 30/8 -1/9. Instr. : Grethe Olsen 

- NBF-Brukshundprøver 21 -22.september klasse BCD. Denne prøven ble utsatt til 26-
27/10 pga hundesykdommen. Dommer: Alf Skaar. God deltagelse tross flytting av 
prøve. 

- LP - prøve 29/9 på utstillingen ble avlyst. 

- Feltcup 3 og 4.           Ansvarlige: Anne og Grethe. 

- Sporcup  3 og 4         Ansvarlige:  Gjertrud Hansen, Gerd Orderud og          Helga 
Buvik. 

- Juleavslutning 27.november på Stend med premieutdeling for feltcup og sporcup. 
Sosialt samvær med gløgg og uhøytidelig konkurranse på banen. 

Brukshundgruppen takker alle hjelpere i forbindelse med LP og brukshundprøver. Dere er 
gull verdt! 

 

 

Askøy 07.02.2020 

Tone Hagerup 

Brukshundgruppen 
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Årsmelding Utstillingsgruppen BSBK 2019 
 
 
Utstillingsgruppen har i 2019 bestått av: 
Anne Mette Mikkelsen, leder og Siren Næs, Katarina Andersen, Kirsten Stensund og 
Beate Midtun. 
 
Gruppen har hatt 7 møter i forbindelse med vår egen BSBK utstilling i september. 
Gruppen har vært representert i HS gjennom året ved Anne Mette Mikkelsen.  
 
 

 6 og 7. april var BSBK teknisk arrangør for NKK Bergen som ble arrangert i 
Bergen Racketsenter. 
Komitéens oppgaver er å dekke inn folk til å skrive i ringene, vakthold etc. 
Vi kom i mål med oppgaven, men det er ikke lett å få folk til å stille opp og hjelpe. 
 

 28-29. september skulle vi ha avholdt vi vår egen utstilling på Bønes. Men pga 
hundesykdommen som herjet landet måtte vi ta den tunge avgjørelsen å avlyse 
utstillingen på Bergen Racketsenter. Vi valgte å tilbakebetale mesteparten av 
påmeldingsavgiften til alle påmeldte. Noe som ble godt mottatt.  

 Utstillingskomitéen var ansvarlig for julemøte som ble avholdt 26. november på 
Midttun Motell. Utstillingskomiteen gjorde en flott jobb syns jeg og hadde som 
med gløgg, kaker og julesnop. Lokalet ble pyntet med lys, blomster og servietter, 
så det var riktig koselig julestemning.  

 Vi hadde invitert veterinær Vigdis Kaas som holdt foredrag om øyensykdommer, 
arvelighet og skader. Dette emnet fenget mange av medlemmene, og ikke-
medlemmer, for oppmøtet var meget godt.  

 Vi hadde også i år lotteri, og premier var juleblomster, sponsorgaver fra Royal 
Canin og hundens butikk samt mange flotte premier levert fra Midtun zoo og 
Myrbø butikk & dyrepensjonat, samt flere lotterigaver fra oss i utstillingskomiteen. 
 

 

Jeg syns gruppen jobber veldig godt sammen, og vi har et veldig godt samhold oss 
imellom. Arbeidsfordelingen er også veldig bra.  

 
 
Ytre Arna 09.02.2020 
 
Anne Mette Mikkelsen 
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B U D S J E T T
B S B K   2 0 2 0

INNTEKTER:

MEDLEMSKONT. 90 000
RENTER 1 000
UTSTILLINGER 25 000
DIVERSE INNTEKTER 0

 
SUM INNTEKTER: 116 000

UTGIFTER:
 

MEDLEMSMØTER 3 000
DIV.  UTGIFTER 15 000
KRINGSJÅVEI  69 40 000
PORTO 4 000
REKVISITA 15 000
KOBBELET 30 000
INTERNETT 4 000

SUM UTGIFTER: 111 000
 

OVERSKUDD 5 000
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Bergens Selskaps- og Brukshundklubb 
Valgkomiteens innstilling til årsmøtet 17.03.20. 
 
Hovedstyret: 
Egil Andreassen (Nestleder)  Gjenvalg, velges for 2 år 
Edgar Waag (styremedlem) Gjenvalg, velges for 2 år 
Jon Wagtskjold  (styremedlem) Gjenvalg, velges for 2 år 
Britt Darlington (varamedlem) Ny, velges for 1 år 
Hilde Espedal (varamedlem) Ny, velges for 1 år 

Lill Solberg og Malvin Solberg står ikke på valg. 
 
Utstillingsgruppen: 
 

Anne Mette Mikkelsen (Leder)  Ny, velges for 1 år. 
Marianne Ona Njøten  Ny, velges for 2 år. 
Siren Næs  Gjenvalg, velges for 2 år 
Katarina Andersen  Gjenvalg, velges for 2 år 

Beate Midtun står ikke på valg. 
 
Brukshundgruppen: 
Tone Hagerup (Leder) Ny, velges for 2 år. 
Grethe Olsen Gjenvalg, velges for 2 år. 
Anne Leivestad Gjenvalg, velges for 2 år. 
 Ny, velges for 1 år. 

Rune Helle står ikke på valg. 
 
Revisjon: 
Bodil Silseth Gjenvalg for 2 år  
Olav Henrik Vik (varamedlem) Gjenvalg, velges for 1 år.  

Connie Petterson står ikke på valg. 
 
Valgkomiteen: 
Kine Laurene Brannan Ny, velges for 2 år 
Anne Karin Daae Gjenvalg. Velges for 2 år 
Ann-Karin Madsen (varamedlem) Ny, velges for 1 år. 

Vidar Strømsøy står ikke på valg. 
 
 
Bergen 03.02.2020 
 
Vigdis Johannessen, Marianne Kalvenes og Anne Karin Daae 
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BRUKSGRUPPENS KURSOVERSIKT VÅREN 2020 
Følg med på bsbk.no og facebook for annonser 

Kurs Oppstart Instruktør

Grunnkurs onsdag 19.februar

(7 onsdager)

Linda Vabø

Sporkurs 13. - 15.mars

Helgekurs

Grethe Olsen

Runderingskurs 1 -3. mai

Helgekurs

Hege Lunde

Lydighetskurs

Inkluderer Bronsemerkeprøve for 

de som ønsker.

Onsdag 6.mai

(6 onsdager)

Ann Christin Sjøtun

TRENINGSTIDER BRUKSHUND  
Følg med på facebook for oppstart og endringer 

TRENING STED TID

Bruks Hordnes/Kokstad
Tirsdager kl.17:30(18:00)

Vinterpause i mørketiden
Lydighet Ridebanen på Stend Onsdager kl.19:00

Fra Bruksgruppen
Godt Nytt Treningsår, brukshundfolk!

Når dette leses har vi fått adskillig lysere 
dager og siden vinteren tydeligvis er satt på 
vent, kan vi vi iallfall glede oss over barmark 
med gode treningsforhold for skogsøvelser. 
Lydighetstreningen på onsdager er i gang og 
så snart det er lyse nok kvelder, vil vi starte 
opp brukshundtreninger på tirsdager.

Kurskalender for våren er ute og annonser for 
NBF -prøver og LP-prøver finner dere i bladet. 
Vi prøver oss med Klubbmesterskap i bruks-
hund igjen. Denne gang rundering og felt. 
Ingen lydighet. 25.april er datoen, notér i 
kalenderen!

Klubbmesterskap i lydighet blir som vanlig 
LP-prøven i juni.

Vårens NBF-prøve finner sted 28-29. mars og 
vi trenger hjelpere til sporlegging,figuranter 
og felt. Har du lyst til å hjelpe kan du kontakte 
Brukshundgruppen. 

Jeg ønsker alle en fin vinter og vår med masse 
god kvalitetstid med hundene!

Mvh
Tone Hagerup
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LYDIGHETSPRØVER 2020 
BSBK 

Lydighetsprøve og Klubbmesterskap  

KVELDSSTEVNE PÅ STEND RIDEBANE 

ONSDAG 3.JUNI  

Påmeldingsfrist : 

Manuell : 04.05.2020 
Ordinær/webfrist: 04.05.2020 
Utsatt (kun Web) : 18.05.2020 

påmeldingsavgift : kr.350  for ordinær frist/kr.450 for utsatt frist 

Kontonr.: 9521 66 45627.  

_________________________________________ 

Lydighetsprøve 

FJELLANGERHALLEN 

SØNDAG 1.NOVEMBER 

Påmeldingsfrist : 

Manuell : 01.10.2020 
Ordinær/webfrist: 01.10.2020 
Utsatt (kun web) : 15.10.2020 

Påmeldingsavgift : kr. 350 for ordinær frist/ kr.450 for utsatt frist 
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BRUKSHUNDGRUPPEN ARRANGERER 
KLUBBMESTERSKAP I BRUKSHUNDØVELSENE 

RUNDERING OG FELT 

LØRDAG 25. APRIL 
Regelverk og påmeldingsfrist vil bli annonsert på hjemmeside 

og facebooksiden.


Jeg er har nylig flyttet til Bergen fra Asker i 
Akershus. 

Jeg har en datter på 16 år, og vi har til sammen 
3 hunder: en Jack Russell terrier (Isak) på 9 år, 
en jaktlabrador (Taia) på 2,5 år og en brukss-
chæfer (Emmi) på ett år.  Taia og Emmi er un-
der trening i NBF programmet (hhv rundering 
og spor). 

Jeg har vært aktiv med brukshunder i mer enn 
20 år, og har konkurrert i øverste klasse i run-
dering (en schæfer og en flat). Flaten var også 
utdannet redningshund. Jeg har også konkur-
rert i lydighet. 

Jeg er utdannet NKK instruktør trinn 1 og 
trinn 2 bruks. Jeg er nå i gang med en ettårig 
instruktørutdanning på Fjellanger Hundesent-
er, og tar også søkshundutdanningen deres. Jeg 
har selv deltatt på mange kurs innen lydighet 
og bruks gjennom mange år. De siste årene har 

jeg ikke holdt egne kurs, men har trent og konkurrert egne hunder, og vært aktiv som leder 
og styremedlem i Asker Hundeklubb. 

Jeg ser frem til å holde kurs igjen.

Presentasjon av nytt medlem og instruktør
Hege Lunde kom flyttende fra Østlandet i fjor sommer og ble medlem i BSBK. Hun er 
allerede aktiv i brukshundmiljøet vårt og i tillegg er hun instruktør og skal holde kurs for 
klubben . Brukshundgruppen ønsker henne velkommen som medlem og vi er glade for å 
få flere instruktører i klubben! Her forteller hun litt om seg selv.
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JULEAVSLUTNING MED  
PREMIEUTDELING
Tradisjonen tro ble det arrangert juleavslut-
ning for Brukshundgjengen . Vi møttes på 
Stend onsdag 27. november 2019 til en uhøy-
tidelig konkurranse på banen. Grethe hadde 
laget en stafettoppgave og det ble mye moro 
for både de på to og fire bein. 

Etterpå ble det premieutdeling til årets vinnere 
av spor - og feltcup. Gratulerer! Et populært 
tiltak som nok videreføres i 2020. Takk til Hel-
ga,Gerd og Gjertrud (spor), Anne og Grethe 
(felt) og de som har vært deres hjelpere.

Resten av tiden ble det sosialt samvær med 
gløgg og pepperkaker og annet godt. Eller,vent 
litt, det skulle vært pepperkaker, men de 
glemte vi å sette fram,siden Runes supergo-
de boller stod på bordet:) Kan ikke huske alt 
alltid… Vi koste oss!

Brukshundgruppen v/ Tone Hagerup

En del av dem som var med på juleavslutning på Stend.
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FELTCUP 2019
Årets feltcup er ferdig og vinnerne er:
Klasse 1 Klasse 2
1 plass: Joya og Odin 1. plass: Agira
3. plass: Danny 2. plass: Olle

3. plass: Dexter

Klasse 1 var avgjort etter 3 runder, med full 
pott for både Joya og Odin. Danny knep 
tredjeplassen med en feilfri runde på lørdag.

Klasse 2 var åpent helt til det siste. Her var 
det Stella og Olle som var i føringen etter 3 
runder, men det var før Agira sanket poeng 
på lørdag, og Dexter satte inn en spurt og stjal 
tredjeplassen fra Stella.

- Anne Leivestad -

SPORCUP 2019
Uttrykket om «julekvelden og kjerringa» gjelder 
for sporcup «komiteen» .  Vi hadde planer om 
en 5 gang , men da sjansen røyk sammen med 
all annen aktivitet i september/oktober, gikk 
kalenderen alt for fort. Så det ble bare 4 ganger, 
dessverre. Vi er lei oss for det. 

Årets sporcup er derfor ferdig og vinnerne er:

Nok en gang takk til alle deltakere og hjelpere. 

Klasse 1 Klasse 2
1. plass: Tira 1. plass: Sasha
2. plass: Bina 2. plass: Lilly
3. plass: Indy 3. plass: Sky

- Helga Buvik-
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Oppdretterguide
Denne spalten kan være til nytte for både 
oppdrettere og lesere som funderer på å 
skaffe seg en ny rase.

Spalten er kun for BSBK-medlemmer, og 
vi håper at flere kennelnavn vil komme på 
listen i neste nummer av Kobbelet.

Vil du være med, send informasjon om rase, 
kennelnavn, navn på oppdretter, e-mail, 
adresse  og telefonnummer til:

KOBBELET - BSBK
Boks 6 Sandsli, 5861 BERGEN, 

ePost: kobbelet@bsbk.no

BEARDED COLLIE
	 T-BOB
	 Merete Løbrot Nydal
	 merete@nydal.eu
	 Kalandsneset 14, 5229 KALANDSEIDET
	 TLF.: 413 67 722

	 WEST MEADOW
	 Olav Henrik Vik
	 olavvik@broadpark.no
	 Skipanesv 138, 5259 HJELLESTAD
	 TLF.: 913 49 086
	
BICHON FRISÉ

ZOJOMA
	 Jorunn Gjøen
	 kennel.zojoma@gmail.com
	 Gjøn, 5640 EIKELANDSOSEN
	 Tlf: 926 84 778
 
BICHON HAVANAIS 
	 XUXA
	 Siren Næs
	 siren@xuxa.no
	 Bendixensvei 22, 5063 BERGEN
	 Tlf.: 905 88 781 
 
BORDER TERRIER
	 HØYSÆTLIA
	 Anita Høysæter 
	 anita@jaktborder.no
	 Steinestøveien 94, 5131 NYBORG
	 Tlf: 924 62 401

BULLMASTIFF
Lill og Malvin Solberg 
malvinsolberg@gmail.com 
Grimseiddalen 90, 5239 RÅDAL 
Tlf: 904 15 915 

CHIHUAHUA, KORT- OG LANGHÅR
	 ART CHI
	 Cecilie Schleer
	 cecilie.schleer@live.no
	 Nesttunbrekka 66, 5221 NESTTUN
	 Tlf.: 472 71 549

COLLIE LANGHÅRET
DIGNITY COLLIES
Astri Hedenstad 
dignitycollies@hotmail.com  
Saghaugen 31, 5707 EVANGER 
Tlf.: 971 71 587

	 MIDTUNSTIEN
	 Helga Dahle 
	 b-dah3@online.no
	 Midtunbrekka 18 A, 5224 NESTTUN
	 Tlf.: 905 62 786

	 VARIO
	 Marianne Kalvenes
	 m.kalvenes@sencewave.com
	 Tunesveien 126, 5264 GARNES
	 Tlf.: 994 66 276

	 VESTTUN
	 Turid og Torbjørn Hitland
	 torb-hi@online.no
	 Espelandsveien 178, 5258 BLOMSTERDALEN
	 Tlf.: 993 15 426

DACHSHUND LANGHÅR
	 PETLAN
	 Connie Petterson
	 connie.e.petterson@gmail.com
	 Foldnesvegen 220, 5353 STRAUME
	 Tlf.: 468 48 550
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DOBERMAN
	 UNIQUESTAR
	 Alf Skaar og Siri Ann Farestvedt
	 uniquestardob@gmail.com
	 Grønnestølsveien 33, 5073 BERGEN
	 Tlf.: 412 16 225

DVERGSCHNAUZER SORT/SILVER
	 HJELLEUREN’S
	 Elsebeth Ellingsen 
	 elsebeth.ellingsen@online.no
	 Hjelleveien 62 A, 5200 OS 
	 Tlf: 976 52 766

ENG. SPRINGER SPANIEL
MERJANO 
Marian Janet Nossen

	 kennel@merjano.no 
	 Brendahaugen 1, 5652 ÅRLAND
	 Tlf.: 900 77 434

FINSK LAPPHUND
Ole-Håkon Sælen 
hakon.saelen.@veidekke.no
Mobergslien 76, 5200 OS 
Tlf: 932 14 735 

FRANSK BULLDOG 
	 BULLBAZAR
	 Nina Holtar
	 nholtar@icloud.com

Flaktveitgeila 8 B, 5135 FLAKTVEIT
Tlf.: 928 44 768	  
 
TESSMIRA

	 Kirsten Stensund 
	 post@tessmira.com
	 Vallalia 44, 5227 NESTTUN
	 Tlf: 55 10 43 43
 
GOLDEN RETRIEVER 
	 SEKRET-GARDEN
	 Laila Bratland 
	 secret-g@online.no
	 Postboks 247 Nesttun, 5853 BERGEN
	 Tlf.: 913 07 070
	
	 VESTAFJELL
	 Laila Miljeteig Otterstad
	 lai-ott@online.no
	 Austteigane 7, 5243 FANA
	 Tlf.: 932 46 009

GRAND DANOIS
	 VESTLED
	 Jorunn Mykland
	 joru-mi@online.no
	 Rognelia 24 D, 4622 KRISTIANSAND
	 Tlf.: 918 48 495

GRIFFON
	 DARBERG
	 Britt Darlington
	 britt-dar@hotmail.com
	 Sæterveien 19 B, 5236 RÅDAL
	 Tlf.: 992 47 109

	 GROSSERHEIMEN
	 Anne Hagebø
	 annehagebo58@gmail.com
	 Litleåsveien 100, 5132 NYBORG
	 Tlf.: 413 24 442

	

	 MAAHANJOS
	 Monica J. Johansen 
	 monicajohansen48@gmail.com

Hesjakollen 65, 5142 FYLLINGSDALEN  
Tlf.: 911 48 017

GROENENDAEL
	 ASKVIÓR
	 Vigdis og Nils Johannessen
	 vj@graceland.nu
	 Åslia 6, 5306 ERDAL
	 Tlf.: 942 96 536
	
	 NADJARAH
	 Linda Kristensen og Ronny Eliassen 
	 lindae@bkkfiber.no
	 Tertnesveien 130, 5114 TERTNES
	 Tlf.: 473 47 487
 
IRSK ULVEHUND
	 BALLYGRAN
	 Anne Mette Mikkelsen
	 wolfhound@ballygran.com
	 Mons Slettens veg 21, 5265 YTRE ARNA
	 Tlf.: 920 22 386
		   
LABRADOR RETRIEVER
	 CIBORIA
	 Ina Bilberg og Freddy Bjørndal
	 as-iren@online.no
	 Kollen 94, 5632 OMASTRAND
	 Tlf: 413 20 893

	 GULLSTEINEN
	 Elin Dahl
	 elin@gullsteinen.net
	 Rekdalsveien 47, 5151 STRAUMSGREND
	 Tlf.: 414 05 417

	 SURPRISING’S
	 Eva W Mjelde og Anne Mjelde Myhr

ew.mjelde@gmail.com
Tyriveien 40, 5104 EIDSVÅG I ÅSANE 
Tlf: 930 64 786 

LEONBERGER
	 WEST LEOPAWS
	 Irmelin Lefdal
	 kennel@westleopaws.com
	 Skjærgardsvegen 1124, 5363 ÅGOTNES 
	 Tlf.: 950 02 881

LHASA APSO
	 SING-TUK
	 Gro Mandt
	 Øyjordslien 14, 5035 BERGEN
	 Tlf.: 55 95 12 41
	
MOPS
	 FELIZETI
	 Mona J. Paulsen
	 Øvre Kleppeveien 53, 5300 KLEPPESTØ
	 monaj.paulsen@gmail.com
	 Tlf.: 936 71 589

NEWFOUNDLANDSHUND
	 FERRYLAND
	 Irene og Jonny Donné
	 irene@ferryland.no
	 Hamreveien 65, 5229 KALANDSEIDET
	 Tlf.: 55 12 66 99
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	 TESSMIRA
	 Kirsten Stensund 
	 post@tessmira.com
	 Vallalia 44, 5227 NESTTUN
	 Tlf: 55 10 43 43
	
NORSK LUNDEHUND
	 BANDWAGON
	 Torbjørg (Lille) Wagtskjold
	 lille@kennelbandwagon.no
	 Lyshovden 128, 5148 FYLLINGDALEN
	 Tlf.: 909 74 408

POMERANIAN
	 POM-CLASSIC
	 Eva og Stephan McQuiston
	 beforthm@online.no
	 Tobrotet 45, 5355 KNARREVIK
	 Tlf.: 958 69 728

	 VESTVARDEN
	 Karen Vetaas & Helge Aasmul
	 kennel@vestvarden.com
	 Storevarden 58, 5350 BRATTHOLMEN
	 Tlf.: 56 33 13 95

RIESENSCHNAUZER
	 LA-POT-ARJA
	 Wenche Berntsen
	 kjebe4@online.no	
	 Mabbursvegen 13, 5353 STRAUME
	 Tlf.: 56 33 00 41
 
SANKT BERNHARDSHUND 
	 SAINT WEST
	 Katarina Elin Helland Andersen
	 katta_anne@hotmail.com
	 Gamle Skulevegen 110, 5310 HAUGLANDSHELLA
	 Tlf.: 980 58 157

SCHÄFERHUND
	 RUSTØLS
	 Tom Stølen 
	 tom_stolen@hotmail.com
	 Florvågvegen 128, 5305 FLORVÅG 
	 Tlf 924 77 788	

	 VESTVARDEN
	 Karen Vetaas & Helge Aasmul
	 kennel@vestvarden.com
	 Storevarden 58, 5350 BRATTHOLMEN
	 Tlf.: 56 33 13 95

	 YLVAGÅRDEN
	 Anne Karin Daae
	 akdaae@online.no
	 Nipedalsstien 34, 5164 LAKSEVÅG
	 Tlf.: 408 90 057

SEALYHAM TERRIER
	 SEALY WEST
	 Vivi Waag
	 vivi@sealywest.net
	 Postboks 6 Sandsli, 5861 BERGEN
	 Tlf.: 986 39 600

SHETLAND SHEEPDOG
	 ASKVIÓR
	 Vigdis og Nils Johannessen
	 vj@graceland.nu
	 Åslia 6, 5306 ERDAL
	 Tlf.: 942 96 436
	

SHIBA
	 ENERHAUGEN
	 Jorunn Kvalheim og Christen Lang
	 chr-lan@online.no
 	 Sandviksveien 173, 5035 BERGEN
	 Tlf.: 909 81 295 / 909 68 848

 
SHIBATROLL 
Gullborg og Eirik Knudsen og Birte Blomli 
info@shibatroll.com 
Østre Hopsvei 16, 5232 PARADIS 
Tlf.: 928 59 411 

SKOTSK HJORTEHUND
	 ST.FINNIAN
	 Ane Lid Lerheim
	 ane@lerheim.no 
	 Troldhaugveien 31, 5232 PARADIS
	 Tlf.: 920 40 986

SPANSK VANNHUND
	 FERRYLAND
	 Irene og Jonny Donné
	 irene@ferryland.no
	 Hamreveien 65, 5229 KALANDSEIDET
	 Tlf.: 55 12 66 99

	  
ZOJOMA

	 Jorunn Gjøen
	 kennel.zojoma@gmail.com
	 Gjøn, 5640 EIKELANDSOSEN
	 Tlf: 926 84 778

STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
	 BULLBAZAR
	 Nina Holtar
	 nholtar@icloud.com

Flaktveitgeila 8 B, 5135 FLAKTVEIT
	 Tlf.: 928 44 768	

TERVUEREN
	 NADJARAH
	 Linda Kristensen og Ronny Eliassen 
	 lindae@bkkfiber.no
	 Tertnesveien 130, 5114 TERTNES
	 Tlf.: 473 47 487

TOY PUDDEL  (SORT)
	 FELIZETI
	 Mona J. Paulsen
	 Øvre Kleppeveien 53, 5300 KLEPPESTØ
	 monaj.paulsen@gmail.com
	 Tlf.: 936 71 589

POM-CLASSIC
	 Eva og Stephan McQuiston
	 beforthm@online.no
	 Tobrotet 45, 5355 KNARREVIK
	 Tlf.: 958 69 728

WHIPPET
	 BALLYGRAN
	 Anne Mette Mikkelsen
	 wolfhound@ballygran.com
	 Mons Slettens veg 21, 5265 YTRE ARNA
	 Tlf.: 920 22 386
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Bergens Selskaps- og Brukshundklubb er 
en klubb for oppdrettere, hundeeiere og 
hundeinteresserte i Bergensdistriktet

BSBK 
holder kurs
- Mange raser er representert 
- Utstillings-, atferds- og 
 brukshund-disipliner
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AKTIV HUND
Har det oppstått utfordringer i hundeholdet som du synes er vanskelig å 

håndtere? 
Har du en hund som: 

• bjeffer, vokter
• er usikker og redd
• drar i båndet, ikke kan gå pent og rolig forbi andre hunder på tur
• utagerer mot mennesker og/eller dyr?

Ønsker du forandring, og en bedre relasjon mellom deg og hunden? 
Vi hjelper deg på veien mot å bli en tryggere og mer rettferdig hundeeier. 

Med 20 års erfaring har vi den kunnskapen og kompetansen som skal til for at du 
skal nå dine mål. 

Besøk vår hjemmeside www.aktivhund.no om du ønsker å lese mer. 
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Medlemmer på BSBK-kurs. Foto Grethe Olsen

Nye medlemmer
RENATE SORTEHAUG	 5285 BRUVIK
TORBJØRN RORVIK	 4250 KOPERVIK
GUNN SJØSTRØM	 5174 MATHOPEN
RAGNHILD HEDEMANN	 5135 FLAKTVEIT
DAG KARSTEN TORKILDSEN	 5119 ULSET
ARJA STRØM	 5223 NESTTUN
JØRGEN I. EILÅS	 5113 TERTNES
SØLVI IREN EVENSEN	 5224 NESTTUN
VIBEKE LAMBRECHTS	 5148 FYLLINGSDALEN
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HOVEDSTYRET 2019 Fast tel. / Mobil tel. 

* 
* 
* 

Leder: 
Nestleder: 
Kasserer: 
Styremedlem: 
Styremedlem:  
Styremedlem.Utstillingsgruppen: 
Styremedlem Brukshundgruppen: 
Varamedlem: 
Varamedlem: 

Lill Betty Solberg. 
Egil Andreassen 
Edgar Waag 
Jon F. Wagtskjold 
Malvin Solberg 
Anne Mette Mikkelsen 
Tone Hagerup 
Ny 
Ny 

904 15 915 
911 75 105 
55 22 92 00 / 922 44 500 
908 61 265 
950 49 041 
920 22 386 
906 79 735 

 BRUKSHUNDGRUPPEN 2019 

* 
* 
* 

Gruppeleder: 
Medlem: 
Medlem: 
Medlem: 
Medlem: 

Tone Hagerup 
Grethe Olsen 
Anne Leivestad 
Rune Helle 

906 79 735 
905 66 356 
950 57 739 
958 36 631 

UTSTILLINGSGRUPPEN 2019 

* 
* 
* 

Gruppeleder: 
Møtesekretær: 
Dommeransvarlig: 
Medlem: 
Medlem: 

Anne Mette Mikkelsen 
Beate Midtun 
Siren Næs 
Katarina Andersen 
Kirsten Stensund 

920 22 386 
920 88 990 
55 28 19 83 / 905 88 781 
480 58 157 
412 49 151 

REVISJON 2020 

* 
Medlem: 
Medlem: 
Varamedlem: 

Connie Petterson 
Bodil Silseth 
Olav Henrik Vik 

900 77 065 
55 18 10 24 / 995 65 072 
55 99 09 46 / 913 49 086 

VALGKOMITÉ 2020 

* 
* 
* 

Leder: 
Medlem: 
Medlem: 
Varamedlem: 

Vidar Straumøy 
Marianne Kalvenes 
Anne Karin Daae 
Vigdis Johannessen 

403 09 424 
994 66 276 
450 01 084 
484 90 236 

KOBBELET 2019 

Redaktør: Jon Wagtskjold 908 61 265 
* Verv som velges på årsmøte 2020

Medlemskontingent BSBK 2019 BSBKs bankforbindelse 

Medlem                 kr. 440,- 
Familiemedlem    kr.   50,- 

BSBKs driftskonto: 
Brukshundgruppen: 

9521 66 45740 
9521 66 45627 

Obs: Medlemskontingent kan kun betales ved tilsendt krav fra  
Norsk Kennel Klub, eller betales via «Min side» på www.nkk.no 

BERGENS SELSKAPS- OG BRUKSHUNDKLUBB 
POSTBOKS 6 - SANDSLI 5861 BERGEN – Tel: 922 44 500 

http://www.bsbk.no    e-post: post@bsbk.no 

* 
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www.buddy.noFølg 
oss på

Vi har alt du trenger til hunden din!
Kvalitetsfór, fórskåler, senger, bur,
bånd, seler, refleksvester, dekken,
leker, godteri og godbitholdere,
bøker, børster, shampo med mer.

Trenger du råd og veiledning
hjelper vi deg gjerne.

Velg en Buddy butikk når du 
skal handle til hunden din!

Buddy Arken Buddy Askøy Buddy Vestkanten 
Åsane Storsenter Askøy Senter Vestkanten Senter 
Tlf. 55 18 84 80 Tlf. 55 01 65 79 Tlf. 55 93 10 40 



RETURADRESSE:
BSBK
Postboks 6 Sandsli, 5861 Bergen

 

                                                             Fjellanger Hundeskole &  
                           Hundepensjonat AS 
  

 

HUNDEPENSJONAT HUNDESKOLE TRENINGSHALL 
 
Medlemskap hos Fjellanger er 
gratis. Registrer deg som 
medlem og opparbeid deg 
fordeler, som f.eks.:  
Pensjonat: 10% på alle opphold 
utenom sesong. Prioritert 
dersom venteliste for opphold. 
 

 
Hundeskole: Reduserte priser 
på utvalgte seminarer, kurs og 
treninger for våre medlemmer! 
 
Gratis valpesosialisering hver 
tirsdag 18-19 i Fjellangerhallen 
og ved Bergen Vest Dyreklinikk. 

 
Fjellangerhallen: Alle som er 
medlem vil få kr 50,- 
reduksjon på ordinær leiepris 
pr. time.   
 
4 medlemmer kan trene 
sammen for prisen på en.  

 
 

www.fjellanger.net - Tlf. 56 30 02 79/456 114 61 


